



**2021-2022 оқу жылына арналған «Тереңкөл ауданының аграрлық-техникалық колледжі» КМҚК-ның сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі іс-шаралар жоспары**

№ п/п	Іс-шара	Орындау мерзімдері	Орындауға жауаптылар	Аяқтау нысаны
1	Әдеп, Академиялық адалдық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі тұрақты жұмыс істейтін Комиссия (кеңес) құру	2021 ж. қыркүйек	Колледж басшысы	Бұйрық
2	2021-2022 оқу жылына арналған іс-шаралар жоспарын бекіту	2021 ж. қыркүйек	Колледж басшысы	Бұйрық
3	Оқу жылына оқу жүктемесін бөлу бойынша жұмыс тобының отырысы	Жоспарға сәйкес	Колледж басшысы, жұмыс тобы	Бұйрық, тарифтеу
4	Мемлекеттік қызметтер көрсету	Оқу жылы ағымында	Бағыттар бойынша жауаптылар	Бұйрық, ББ ақпарат
5	Мемлекеттік сатып алу рәсімдерін өткізуді жүзеге асыруды бақылау	Тұрақты	Бас бухгалтер, МС бойынша менеджер	ББ есеп
6	Колледж қызметкерлерін жұмысқа қабылдау және жұмыстан босату ережелерінің сақталуын қамтамасыз ету.	Оқу жылы ағымында	Колледж басшысы, кадр бөлімі	Бұйрық
7	«Саналы Ұрпақ» клубының жоспарын ұйымдастыру	Жоспарға сәйкес	Клубтың басшысы	Сайтқа ақпарат
8	«Отношение студентов и преподавателей колледжа к проявлениям коррупции» әлеуметтік сауалнамасы	2021 ж. қазан	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары	Талдау
9	Еңбек ұжымы мен студенттердің құқық қорғау органдарының өкілдерімен және Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің қызметкерлерімен кездесулері.	Жоспарға сәйкес	Колледж басшысы, басшының ТЖ жөніндегі орынбасары	Фотоесеп, сайтқа ақпарат
10	«Административные коррупционные правонарушения» оқыту сабағы	2021 ж. қараша	Қоғамдық пәндер орқытушысы	Конспект
11	Мемлекеттік қызмет көрсету ережелері мен тәртібі туралы стенд ресімдеу	Тұрақты	Хатшы	Фотоесеп
12	Шәкіртақы комиссиясының отырысы	2021 ж. желтоқсан	Шәкіртақалық комиссияның құрамы	Хаттама, бұйрық
13	Студенттермен сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселесі бойынша іс-шаралар өткізу (сағат, әңгіме, викторина т. б.)	Жоспарға сәйкес	Тәрбие жұмысы жөніндегі топ кураторлары	Әзірлеу, фотоматериал
14	Құқық бұзушылықтың алдын алу және ескерту жөніндегі комиссия отырысында сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы заңнаманы орындау мәселелерін қарау	2022 ж. наурыз	Колледж басшысы	хаттама

15	Лауазымды тұлғалардың заңсыз іс-әрекеттеріне жеке және заңды тұлғалардың хаттары мен өтініштерін қабылдау үшін пошта жәшігінің жұмыс істеуін қамтамасыз ету	Оқу жылы ағымында	Психолог, хатшы	Пошта жәшігін КБ-да қол жетімді жерде орналастыру
16	«Дня открытых дверей» өткізу. Мектеп түлектерінің ата-аналарын колледжге түсу және оқу шарттарымен таныстыру.	2022 ж. сәуір	Әкімшілік	Презентация
17	Қабылдау комиссиясы жұмысының қағидалары мен регламенттерінің орындалуын қамтамасыз ету	Қабылдау комиссиясының жұмысы кезеңінде	Қабылдау комиссиясының құрамы	Бұйрық, хаттама, ББ-на есеп
18	Колледж білім алушыларының сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымының қалыптасуын диагностикалау мақсатында тестілеуді ұйымдастыру және өткізу.	2022 ж. мамыр	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары	талдау
19	Заңнамада белгіленген тәртіппен оқу-тәрбие процессіне қатысу мәселелері бойынша ата-аналар қоғамдастығына жәрдемдесу.	Оқу жылы ағымында	Әкімшілік	Бұйрық, хаттама
20	Оқу жылының қорытындысы бойынша сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәуекелдерді талдау жинағы	2022ж. мамыр	Жұмыс комиссиясының мүшелері	Аналитикалық анықтама
21	Қызметкерлерден, ата-аналардан (заңды өкілдерден) және студенттерден заңсыз ақша қаражатын алу фактілеріне жол бермеуді бақылау	Тұрақты	Тұрақты жұмыс істейтін комиссия мүшелері	Акт (факт бойынша)
22	Шәкіртақы комиссиясының отырысы	2022 ж. маусым	Шәкіртақы комиссиясының құрамы	Хаттама, бұйрық
23	2015-2025 жылдарға арналған Қазақстан Республикасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны, «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Республикасының заңын, Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік сатып алу туралы» Заңын, бюджет заңнамасы нормаларының талаптарын іске асыру жөніндегі лауазымды тұлғалардың, басшы орынбасарларының іс-шараларға қатысуы	Оқу жылы ағымында	Колледж басшысы	Дәрістерге, семинарларға қатысу
24	Педагогикалық кеңесте қабылдау комиссиясы жұмысының қорытындылары туралы есепті тыңдау	2022 ж. тамыз	Қабылдау комиссиясының хатшысы	Хаттама
25	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл стендін ресімдеу және сүйемелдеу	Оқу жылы ағымында	Басшысының ТЖ жөніндегі орынбасары	Фотоесеп

Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары



X.Габдулина